



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 3736/2013	DATA: 09/04/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 00434584000103 - JOSE OSVALDO CAPITELLI- ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BOMBA DE INJEÇÃO	1,0000	110,0000	110,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		110,00

No.EMPENHO: 3737/2013	DATA: 09/04/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA
NATUREZA: 33903035001 MATERIAL LABORATORIAL			RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
FORNECEDOR: 07982913000108 - JOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TERMÔMETRO DE MÁXIMO E MÍNIMO	60,0000	65,0000	3.900,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		3.900,00

No.EMPENHO: 3738/2013	DATA: 09/04/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 12148496000124 - FABIANO TRIGINELLI RODRIGUÊS			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER FEITO DE MÃO DE OBRA: RETIRAR TANQUE PARA TIRAR VAZAMENTO E TROCAR BOMBA DE	1,0000	120,0000	120,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		120,00

No.EMPENHO: 3739/2013 DATA: 09/04/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 12148496000124 - FABIANO TRIGINELLI RODRIGUÊS

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER FEITO DE MÃO DE OBRA: TROCAR BOBINA.	1,0000	60,0000	60,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		60,00

No.EMPENHO: 3740/2013 DATA: 09/04/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO
 NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER FEITO DE MÃO DE OBRA: TRÊS CÓPIAS DE CHAVE, INSTALAÇÃO DA FECHADURA DA	1,0000	69,0000	69,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		69,00

No.EMPENHO: 3741/2013 DATA: 09/04/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BATENTE PORTA L.D	1,0000	10,0000	10,00
CANALETA DE VIDRO DA PORTA	1,0000	20,0000	20,00
FECHADURA PORTA LE	1,0000	90,0000	90,00
MÁQUINA DO VIDRO LADO DIREITO	1,0000	60,0000	60,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		180,00

No.EMPENHO: 3742/2013 DATA: 09/04/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DIAFRAGMA CUÍÇA Nº8	2,0000	16,4500	32,90
FECHADURA CABINE	2,0000	115,4500	230,90

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			263,80
-----------	--------	-------	--	--	---------------

No.EMPENHO: 3743/2013 DATA: 09/04/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CASTANHA DA RODA TRASEIRA	1,0000	26,3200	26,32
CONTRA PINO 3 X 5	5,0000	0,8900	4,45
DIAFRAGMA CUÍÇA Nº8	2,0000	15,6200	31,24
PARAFUSO DA RODA TRASEIRA	5,0000	11,1400	55,70
VÁLVULA DE SEGURANÇA	1,0000	54,8200	54,82
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	172,53

No.EMPENHO: 3744/2013 DATA: 09/04/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ABRAÇADEIRA ESCAPAMENTO	2,0000	4,9500	9,90
JUNTA FLANGE DO ESCAPAMENTO	1,0000	4,9500	4,95
PARAFUSO AÇO SEXTAVADO	3,0000	3,4000	10,20
PARAFUSO AÇO SEXTAVADO 14 X 40	2,0000	4,7000	9,40
PARAFUSO AÇO SEXTAVADO 16 X 40	4,0000	6,0400	24,16
PARAFUSO DA RODA	10,0000	12,0900	120,90
PORCA SEXTAVADA 12 MM	6,0000	0,9500	5,70
PORCA SEXTAVADA TRAVANTE 14 MM	2,0000	2,6000	5,20
PORCA TRAVANTE 16 mm	4,0000	3,7000	14,80
SILENCIOSO - CAMINHÕES	1,0000	205,9500	205,95
TRAVA PRISIONEIRO	1,0000	48,1000	48,10
TUBO DE SAIDA DO MOTOR	1,0000	64,9500	64,95
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	524,21

No.EMPENHO: 3745/2013 DATA: 09/04/2013 PROCESSO:
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO
RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ABRAÇADEIRA ESCAPAMENTO	2,0000	6,5000	13,00
CHAVE DE RODA	1,0000	97,5000	97,50
CINTO DE SEGURANÇA	1,0000	25,9500	25,95
KIT COXIM CABINE	1,0000	109,7000	109,70
MACACO 4 TONELADAS	1,0000	160,4900	160,49
SILENCIOSO - CAMINHÕES	1,0000	119,1300	119,13
TAPETE VERNIZ	1,0000	84,4400	84,44
TRIÂNGULO DE SEGURANÇA	1,0000	27,9400	27,94
TUBO TRASEIRO DO ESCAPAMENTO	1,0000	49,2200	49,22
DESCONTO: 0,0000			
	TOTAL		687,37

TOTAL DO DIA - 6.086,91